

# SHARE



W tym stuleciu modele zarządzania w zaawansowanych firmach zmieniają się w kierunku modeli partycypacyjnych, w których wartości wspierające kulturę firmy różnią się od tych, które funkcjonowały wcześniej.

Z drugiej strony, osoby wchodzące na rynek pracy wymagają innej dynamiki zarządzania w zakresie ich uczestnictwa w firmie oraz doceniają inne cechy (elastyczność, środowisko pracy, profesjonalny projekt, ... ) dla ich rozwoju zawodowego.

Nowe modele zarządzania projektują inne relacje między firmą a ludźmi, którzy są jej częścią, oparte na zasadach związanych z zaufaniem, co prowadzi nas do poszukiwania wspólnych projektów wśród różnych grup interesów, które tworzą firmę (własność, ludzie, rodziny , klienci, dostawcy, ....), poprawiając konkurencyjność i stabilność.

## Cele

Głównym celem projektu SHARE jest ułatwienie nabywania niezbędnych umiejętności, aby przyczynić się do rozwoju i uczestnictwa w modelu zarządzania opartym na wspólnej odpowiedzialności w firmie.

## Adresowany do

Szkolenie jest adresowane do wszystkich kategorii pracowników sektora metalowego i są zorganizowane w oparciu o konkretne cele pedagogiczne, które ułatwią pierwsze podejście do zjawiska współodpowiedzialności w firmie. Podobnie, szkolenie może

być wykorzystywane przez trenerów kształcenia zawodowego, a także trenerów dla obecnych i przyszłych pracowników sektora metalowego.

Opracowane materiały w ramach tej ścieżki szkoleniowej pozwolą zorganizować i zaplanować w odpowiedni sposób szkolenie obecnych i przyszłych pracowników sektora metalowego.

Powstanie przewodnik praktycznych ćwiczeń i grywalizacji działań mających na celu rozwój kompetencji w zakresie współodpowiedzialności, celem wsparcia ścieżki szkoleniowej.



[projectshare.eu](http://projectshare.eu)



Erasmus+

SHARE to projekt Partnerstwa Strategicznego, finansowany przez Komisję Europejską w ramach Programu ERASMUS+. Numer referencyjny projektu 2017-1-ES01-KA202-038240. Wsparcie Komisji Europejskiej przy tworzeniu tej publikacji nie stanowi poparcia dla treści, która odzwierciedla jedynie poglądy autorów, a Komisja nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek wykorzystanie informacji w niej zawartych.